[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.11.2017 г.                                                                                                                   № 2480 - п
г.Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации Невьянского городского округа от 10.07.2015 № 1768-п «О создании межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»
на территории Невьянского городского округа»

В целях решения вопросов организации и координации мероприятий по дальнейшему развитию и функционированию систем аппаратно-программного комплекса технических средств «Безопасный город» на территории Невьянского городского округа, обеспечения эффективной деятельности межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Невьянского городского округа, в связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 10.07.2015 № 1768-п «О создании межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Невьянского городского округа, изложив приложение № 2 «Состав межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории Невьянского городского округа» в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа                                                                                                    А.А.Берчук

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Невьянского городского округа
от 27.11.2017 г. № 2480-п
Приложение № 2
к постановлению администрации
Невьянского городского округа
от 10.07.2015 г. № 1768-п

Состав межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса
«Безопасный город» на территории Невьянского городского округа

	1.
	Берчук
Александр Александрович
	-
	Глава Невьянского городского округа,
руководитель рабочей группы

	2.
	Делидов
Станислав Леонидович
	-
	заместитель главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам, заместитель руководителя рабочей группы

	3.
	Заикин
Станислав
Юрьевич
	-
	главный специалист отдела гражданской защиты и мобилизационной работы администрации Невьянского городского округа,
заместитель руководителя рабочей группы

	4.
	Абызов
Станислав Николаевич
	-
	старший инженер отдела гражданской защиты и мобилизационной работы администрации Невьянского городского округа
ответственный секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	5.
	Сурков
Александр
Владимирович
	-
	заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом

	6.
	Балашов
Александр
Михайлович
	-
	заместитель главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов, начальник финансового управления

	7.
	Веретенников
Дмитрий Александрович
	-
	начальник 46-ПЧ 13 ОФПС ГУ МЧС России по Свердловской области
(по согласованию)

	8.
	Головнева
Надежда
Викторовна

	-
	начальник управления образования
Невьянского городского округа

	9.
	Путков
Алексей
Николаевич
	-
	начальник ОГИБДД МО МВД России «Невьянский»
(по согласованию)

	10.
	Полякова
Любовь
Михайловна
	-
	старший инспектор группы охраны общественного порядка МО МВД России «Невьянский»
(по согласованию)

	11.
	Ермаков
Илья
Сергеевич
	-
	заведующий отделом физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Невьянского городского округа

	12.
	Середкин
Евгений
Михайлович
	-
	директор муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Невьянского городского округа»

	13.
	Елфимов
Андрей
Степанович
	-
	Главный врач ГБУЗ Свердловской области
«Невьянская Центральная районная больница»
(по согласованию)

	14.
	Жданова
Виктория Александровна
	-
	специалист II категории управления делами администрации Невьянского городского округа

	15.
	Середкина
Любовь
Михайловна
	-
	председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Невьянского городского округа

	16.
	Иванцов
Сергей
Юрьевич
	-
	заведующий отделом городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа

	17.
	Растрепенин
Александр
Анатольевич
	-
	исполняющий обязанности заведующего отделом капитального строительства администрации Невьянского городского округа

	18.
	Эдильгериева
Елена
Валерьевна
	-
	заведующий отделом архитектуры администрации Невьянского городского округа

	19.
	Дидушицкая
Наталья
Ивановна
	-
	заведующий отделом по закупкам для нужд Невьянского городского округа (Контрактная служба).

	20.
	Тамакулова
Татьяна
Викторовна
	-
	заведующий отделом отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

	21.
	Белоусова
Ольга
Валерьевна
	-
	специалист 1 категории отдела бухгалтерского учета, отчетности и администрирования доходов администрации Невьянского городского округа

	22.
	Конькова
Оксана
Владимировна
	-
	специалист 1 категории отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа

	23.
	Затолокин
Владимир
Михайлович
	-
	директор МБУ «Управление хозяйством Невьянского городского округа»

	24.
	Арапов
Анатолий Михайлович
	-
	исполняющий обязанности директора МУП «Территория» Невьянского городского округа

	25.
	Воробьев
Сергей Александрович
	-
	директор МУП «Невьянский водоканал»

	26.
	Сергеева
Людмила
Александровна
	-
	директор Управления культуры Невьянского городского округа

image1.wmf